
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun€s,
01.. nr. Lt8 - 23to€q , m€ 14.10 .20ts

Ne pajtim me dispozitat e neneve L3 dhe 58, pika (f) dhe nenit 62, paragrah 62.2te Ligjit
nt' 03/L - 040 p€r vet€qeverisjen lokale ("Gazera zyrtare e Republikes s€ Kosoves,,,
nr'28f 75, qershor 2008), te dispozitave t€ neneve 52, pika (f), dhe 53 te statusit te
Komun€s s€ Prishtinds, 01 nr. 110 - gg7, te dt. 25.02.2070 dhe t€ k€rkes€s s€ visar
Berisha, drejtor n€ Komun€n e Prishtin€s p€r dor€heqjen e tij, Kryetari i Komunes s€
Prishtin6s, mE'14.10.20L5, nxjerr k€td

V E N D I M
P€r

shkarkimin e drejtorit s€ Dreitoris p€r Financa dhe pron€

I
visar Berisha, shkarkohet nga pozita e drejtorit se Drejtorise p€r Financa dhe pron€ t€Komun€s se Prishtin€s.

II
shkarkimi i t€ pormendurit n€ piken I te ketiivendimi eshte ber€ me kerkes€n e tij t€ dt.74.10.2015

tII
Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

IU DOREZOHET:

T€ shkarkuarig
Ni€sis€ s€ personelif

Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€.


